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Uczniowie Szkoły Podstawowej nr 2 na osiedlu Michałów, mają do dyspozycji

nowoczesną pracownię językową oraz doposażoną pracownię matematyczną.

Nowoczesne sale lekcyjne włącznie z kompleksem sportowym powstały w ramach

projektu pn.: „Budowa boiska wielofunkcyjnego i poprawa infrastruktury

edukacyjnej w Szkole Podstawowej nr 2 w Starachowicach”.

Prezydent Miasta Marek Materek w czasie wakacji spotkał się z przedstawicielami

społeczności Szkoły Podstawowej nr 2 przekazując do użytku uczniów oraz

mieszkańców osiedla nowoczesny zespół boisk: boisko do piłki ręcznej/nożnej,

boisko do koszykówki, siatkówki, do tenisa, oraz bieżnię prosta 3- torową do biegu

na 60 m, skocznię do skoku w dal, rzutnię do pchnięcia kulą.

 

 

Oprócz kompleksu sportowego, w późniejszym terminie, do użytku uczniów „dwójki”

przekazano także pracownię językową wyposażoną w jednostkę centralną,

słuchawki z mikrofonem dla uczniów i lektora, głośniki, rejestrator cyfrowy,

komputer przenośny do obsługi systemu pracowni językowej oraz monitor

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Galeria

Opublikowano: środa, 09, grudzień 2020 21:11

Odsłony: 42087

interaktywny. Dodatkowo pracownia została wyposażona w zestaw mebli dla

uczniów i nauczyciela. Natomiast druga z pracowni, pracowania matematyczna

została doposażona m.in. w zestaw mebli i tablicę suchościeralną.
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Wartość inwestycji to ponad 840 tys. zł, Gmina otrzymała dofinansowanie w

wysokości ponad 490 tys. zł ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju

Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.

- Cieszę się, że w mijającym roku udało nam się poprawić warunki do nauki

dzieciom uczęszczającym do Szkoły Podstawowej nr 2 – mówi Prezydent Miasta

Marek Materek - Zadbaliśmy także o starszą część mieszkańców tego osiedla,

realizując wyczekiwaną od lat, budowę ul. Fryderyka Lempe oraz remont mostu na

rzece Kamiennej.
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